return received the tithes for their maintenance. It is most probable

that the second Earl de Warenne had the church at Kirkburton rebuilt,

and rededicated to St. John the Baptist in memory of his father's death

on that day. The old west Norman door may have belonged to this

structure.

The charter of William, 2nd Earl of Warren, confirming hi.s gift of

Yorkshire churches to the monks of Lewes Priory, is here appended

:

"Sciant presentes et futuri quod ego Willielmus comes de Warren
dono concedo et hac preseuti carta mea confirmo Deo et Sancto Pancratio

de Lewes et monachis ibidem Deo servientibus pro salute anime mee et

Willielmi patris mei et omnium successorum nostrorum ecclesiam de
Conningburgh cum ecclesiis capellis terris et decimis et omnibus ad eas

pertinentibus scilicet ecclesiam de Braythewell cum pertinentiis ecclesiam

de Donigthon cum pert, ecclesiam de Herthill cum pert, ecclesiam de
Eislak cum pert, ecclesiam de Hetfeld cum capella de Torne et omnibus
pert, ecclesiam de Parva Sandale cum capella de Hernoldesthorp cum
omnibus pert, ecclesiam etiam de Wakefeld cum capella de Horbyry et

omnibus pert, suis ecclesiam de Halyfax cum omnibus pert, suis ecclesiam

de Dewesbyry cum capella de Hertesheved et omnibus pert, suis ecclesiam

de Birton cum pert, suis ecclesiam de Majori Sandale cum omnibus pert,

suis. Et si forte terre in quibus iste sunt predicte ecclesie in alterius

alicujus dominium quam in meum sive per homagium et servicium sive

per maritagium sive aliocunque modo devenerint volo nihilominus et

percipio ut predicte ecclesie at omnes alie quas habent de feodo meo
predicti monachi ad sustentacionem eorum libere et quiete semper
remaneant ita ut nullus omnino hominum eiisdem ecclesiis aliquod jus
advocacionis sive presentationis sibi possit vendicare preter ipsos monachos
meos quibus totum jus quodcunquam habui vel habere potui in eisdem
ecclesiis dedi et concessi nuUo mihi vel heredibus meis in eisdem ecclesiis

jure retento.

*' Hiis testibus Radulpho de Waren, Hugone de Petroponte, Radulpho
de Playz, Rob. de Frivele, Reginaldo de Waren, Adam de Poning, Gwyd
de Mencecourt, Willielmo de Drossio et multis aliis."

In Archbishop Gray's Register, 1215-1255, there are three notices of

Kirkburton.

"cxxxiii. Cawood 9 Kal. Feb. xiv. Collation by lapse of Jordan de

X. INTKODUCTION.

Hampton, clerk, to the mediety of the church of Birton, which Eichard

de Birstall held, reservin.c;- the pension due to the Prior and Convent of

Lewes."
" CLXxv. 7 id Aug. xv. Collation of Jordan de Hampton, clerk, to